
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2010–2012 

METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-138 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 113-4290) 

17 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 liepos 4 d. įsakymu Nr. 201 

„Dėl Valstybės kapitalo investicijų planavimo metodikos patvirtinimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti prioritetinių projektų, teikiamų Valstybės investicijų 2010–2012 metų 

programai, sąrašą (pridedama). 

2. Skirti 20 proc. projekto išlaidų finansavimą iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-138 

priedas 

 

 

PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2010–2012 

METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠAS 
 

      

 

Prioriteto 

numeris 
Projekto pavadinimas 

Projekto skaičiuotina 

vertė tūkst. Lt 

Projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

1. 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės 

mokyklos pastato rekonstrukcija 

4 823,000 (2010 m. 

dalis 3 969,188) 
2008–2010 m. 

2. 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 

valgyklos statyba 
2 500,000 2010–2011 m. 

3. 
Pakruojo Rozalimo vaikų darželio 

anstato statyba 

501,000 (2010 m. dalis 

474,000) 
2010 m. 

4. 

Pakruojo senosios gaisrinės-stoginės 

restauracija pritaikant visuomenės 

poreikiams 

1 671,000 2010–2011 m. 

5. 
Balsių pagrindinės mokyklos priestato 

statyba 

10 070,000 (2011 - 

2012 m. dalis 9 

920,000) 

2011–2012 m. 

6. 
Pakruojo krašto muziejaus „Žiemgala“ 

pastato restauravimas 

1 782,000 (2010 m. 

dalis 1 717,000) 
2008–2010 m. 

 

 

 

 

____________________________________ 

 


